様式５

                              説明会開催通知書

                                                      ○○年○○月○○日

  札幌市長  様

株式会社  ○○○○

代表取締役社長  ○○  ○○

札幌市中央区北○条西○○丁目○番○○号

電話  ０１１-○○○-○○○○

 札幌市環境影響評価条例第２０条第２項の規定により，説明会の開催について次の

とおり通知いたします。

対象事業の名称 ○○○○○○新設事業

対象事業の種類及び規模

対象事業の種類：○○○○の新設の事業

（札幌市環境影響評価条例第2条第2項

○号事業）

対象事業の規模：施行区域面積約○○ヘクタール

対象事業が実施されるべき

区域
札幌市○区○○町○○○番地他

開催日時
平成○○年○○月○○日（○）

○○時○○分～○○時○○分

説明会の開催場所及び定員

札幌市○区北○○条西○○丁目

○○○○  ○○会議室

（定員  ○○○人）

問い合わせ先その他説明会

の開催に関して必要な事項

株式会社  ○○○○

札 幌 市 中 央 区 北 ○ 条 西 ○ ○ 丁 目 ○ 番 ○ ○ 号

（電話番号 ０１１－○○○－○○○○）

備考 通知をする者が都市計画決定権者であるときその他この様式により難いときは，こ

の様式に準じた別の様式を用いることができる。